別記第２２号様式（第１７条関係）
浄化槽管理者変更報告書
　　年　　月　　日
　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒（　　　－　　　　）

　　　　　　　　　浄化槽管理者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　EQ \* jc0 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o(\s\up 10(ふりがな),氏　名)（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）
　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　（　　　－　　　－　　　　）

　浄化槽管理者を変更したので、浄化槽法第１０条の２第３項の規定により、次のとおり報告
します。

	１．設置場所

	２．建築物の用途
	（施設の名称：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	３．浄化槽の種類
	製造業者　　　　　　　　　　　　　　型式

　　　　　　　　　　　　　　　　　　規模　　　　　人槽

	４．変更前の浄化槽管理者
	住所

	氏名

	５．変更年月日
	　　　年　　　月　　　日

	６．設置届出書等の受理

　　年月日及び受付番号
	　　　年　　　月　　　日

　□設置（変更）届出書　　　第　　　　　　　　　　号

　□設置（変更）計画書　　　第　　　　　　　　　　号

	７．変更理由

※行政庁処理欄

	浄化槽台帳手入れ
	検印

	　　　　年　　月　　日

（注）１　浄化槽管理者とは、浄化槽の所有者、占有者その他の者で当該浄化槽の管理について
　　　　権原を有する者をいいます。

　　　２　浄化槽管理者の氏名の記載を自署で行う場合においては、押印を省略することができ

　　　　ます。